
Potvrzení o bezinfekčnosti a prohlášení
(rodičů nebo zákonných zástupců dítěte, činného na sportovním kempu)

Potvrzení o bezinfekčnosti potvrzuje rodič a nesmí být starší než jeden den (rozhodné datum 
je den přijetí na akci). Jako rodič nebo jiný zákonný zástupce event. jiná fyzická osoba, kterou 
k tomu zákonný zástupce dítěte písemně zmocnil, prohlašuji, že:

dítě: ........................................................................... 
narozené dne: ............................................................ 
bytem trvale: ...............................................................

a) nejeví známky akutního onemocnění (například horečky nebo průjmu aj.)
b) vzhledem k epidemiologické situaci se rozšiřuje výčet o příznaky infekce covid-19, tj. 

zvýšená teplota, kašel, dušnost, bolest v krku, bolest svalů, ztráta chuti a čichu atd.
c) ve 14 dnech před přijetím na kemp nepřišlo dítě (nebo jiná osoba přítomná na akci) do 

styku s osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy a ani jemu, 
ani jinému příslušníku rodiny žijícímu s ním ve společné domácnosti, není nařízeno 
karanténní opatření.

Dále informuji o těchto skutečnostech:

Výše uvedené dítě užívá pravidelně tyto léky (uvádím dávkování a dobu užívání, léky předám 
příslušnému pověřenému lektorovi a léky budou označeny jménem a příjmením mého dítěte).
.................................................................................................................................
.................................................................................................................................
......................................................................................................................... 

Dále upozorňuji na možné indispozice např. alergie apod.
.................................................................................................................................
.................................................................................................................................

Pokud není vyplněna tato část, prohlašuji, že dítě neužívá žádné léky.

Prohlašuji, že výše uvedené dítě nemá u sebe žádné léky a tímto prohlášením vyjadřuji svoji 
odpovědnost k možnému zneužití léků jinými dětmi (nedbalost, nevhodné žerty apod.)

Případné potřebné léky předám způsobem popsaným výše.

Dítě je schopno zúčastnit se sportovního kempu:

v .................................................................... od .............................. do ..............................

Jsem si vědom (a), právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo
nepravdivé.

v ............................ dne: ...................................

Podpis zákonných zástupců dítěte ze dne, kdy dítě nastupuje na zde uvedenou akci.

...................................................................................................


